
UCHWAŁA NR X/93/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 lutego 1999 r.

w sprawie wprowadzenia  na terenie Gminy Miasta Krakowa
wymogu uzyskania zezwoleń na zarobkowy przewóz osób taksówkami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261,
Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775, z 19998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126/ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o warunkach
wykonywania krajowego drogowego przewozu osób /Dz. U. Nr 141 poz.942, Nr 158
poz.1045 i z 1998 r. Nr 106 poz. 668/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na terenie Gminy Miasta Krakowa wymóg uzyskiwania zezwoleń
na zarobkowy przewóz osób taksówką.

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogumił NOWICKI


